Moldelectrica, str. Ciocana 8, mun. Chișinău 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

105 460,00 lei ( una sută inci mii patru sute șasezeci lei, 00bani), fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 21 092,00lei (douăzeci și una mii nouăzeci și doi lei, 00bani), 

III. Termen de livrare: în decurs de 20 zile calindaristice de la data semnării contractului. 

IV. Condiții de achitare: în decurs de 30 zile după semnarea actului de primire-predare a bunurilor 

Data completării: 06.11.2025 

Patrașco Gheorghe manager vînzări